
MIGUELTURRA2016/003308

DECRETO

Extracto: Relación de Facturas nº. 19/2016.
DECRETO.- 

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2016.

 
CONSIDERANDO que corresponde al  Alcalde, según lo dispuesto en el  art.  21.1.f)  de la Ley
Reguladora de las Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo
con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art.
185.2  del  Real  Decreto  Legislativo  2/2004,  de  05  de marzo por  el  que  se  aprueba  el  Texto
Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales,  al  establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de
compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

            Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por
los servicios municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

ASOCIACION JUVENIL PEÑA EL PUNTILLO G13558721 29/07/16 F16-012 93,27 € 2315.226.99

ASOCIACION JUVENIL PEÑA EL PUNTILLO G13558721 29/07/16 F16-013 123,31 € 2315.226.99

ASOCIACION JUVENIL PEÑA EL PUNTILLO G13558721 29/07/16 F16-011 93,79 € 2315.226.99

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05.658.786G 16/09/16 FA1609-2096 103,61 € 241.226.35

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05.658.786G 02/09/16 FA1609-2044 31,71 € 241.226.35

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/16 2731A 89,03 € 241.226.35

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 31/08/16 16-3694 101,70 € 323.212

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 31/08/16 16-3686 130,63 € 2313.212

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 31/08/16 16-3440 99,83 € 341.212

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/16 2730A 157,95 € 151.221.10

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
cC

Jp
0F

K
T

R
G

hJ
7z

+
3R

Q
/5

Decreto número: 2016/942

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
5-

10
-2

01
6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
52

M
27

rC
i4

tjk
K

eP
4Z

20
r

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2016/003308

DECRETO

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/16 2729A 150,89 € MULTIAPL

CRISTALERIA LIEMAR, S.L. B13351606 05/09/16 16-209 143,75 € 241.226.34

MIGUEL MARTIN ILLESCAS 05.686.534Z 31/08/16 000294 291,73 € 151.210

MIGUEL ANGEL BELMAR UREÑA 05.673.237B 06/09/16 270 297,06 € 241.226.34

NEUMATICOS PIEDRABUENA, S.L.U. B13548078 30/08/16 100790 21,78 € 151.213

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/08/16 0575386H 98,45 € 132.221.03

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/08/16 0575388H 209,16 € MULTIAPL

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 07/09/16 A/197966 118,31 € 334.226.09

HIERROS Y ACEROS CIUDAD REAL, S.L. B13019559 31/08/16 163149 64,07 € 241.226.34

ALEXIS MORA ASENSIO 05.695.824N 02/09/16 90 139,15 € 334.226.09

ILUMINACIONES GARBE, S.L. B56000789 05/09/16 160036 6.302,50 € 334.226.09

ESPECTACULOS CLODOALDO, S.L. B13496336 08/09/16 204 3.630,00 € 334.226.09

ESPECTACULOS CLODOALDO, S.L. B13496336 08/09/16 203 4.235,00 € 334.226.09

A.M. STMO. CRISTO DE LA PIEDAD G13250667 14/09/16 1 400,00 € 334.226.09

INSTALACIONES PASCUAL PEREZ, S.L. B13192554 31/08/16 16-00360 55,87 € 323.213

RECAMBIOS GADISAN MOTOR C.REAL, S.L. B13582648 30/06/16 FR1600460 230,84 € 151.213

METSA CIUDAD REAL, S.L. B13009428 20/06/16 1253 57,06 € 151.213

METSA CIUDAD REAL, S.L. B13009428 20/06/16 1252 29,02 € 151.213

FR MOTOR, C.B. E13581806 08/08/16 237 188,70 € 151.213

FR MOTOR, C.B. E13581806 08/08/16 238 182,71 € 151.213

ELECTROCART, S.L. B13034400 18/08/16 16/00615 280,30 € 151.213

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
cC

Jp
0F

K
T

R
G

hJ
7z

+
3R

Q
/5

Decreto número: 2016/942

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
5-

10
-2

01
6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
52

M
27

rC
i4

tjk
K

eP
4Z

20
r

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2016/003308

DECRETO

MECANITRUCK, C.B. E13428552 11/08/16 FM1600674 216,44 € 151.213

FLAUTI FLAUTI TEATRO G13248604 26/08/16 02/16 295,00 € 334.226.09

ALIMENTACION CARABALLO, S.L. B13535950 05/09/16 605 270,00 € 2311.480

JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626.646H 31/08/16 8 210,00 € 2311.480

ELECTROFIL DISTRIBUCION, S.L. B06350748 15/08/16 800460476 575,97 € 241.226.34

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05.641.683J 14/09/16 375 800,00 € 320.489.09

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05.641.683J 13/09/16 373 1.550,00 € 320.489.09

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05.641.683J 15/09/16 377 1.230,00 € 320.489.09

MARIELA SANTAMARIA ALCARAZ 09.060.076P 13/09/16 1 150,00 € 334.227.06

MARIA FERNANDEZ DE MERA 05.687.238M 13/09/16 1 150,00 € 334.227.06

EVA MARTINEZ CABAÑAS 05.658.096G 13/09/16 1 150,00 € 334.227.06

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 02/09/16 A/197613 54,45 € 341.226.09

AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 31/08/16 868 433,87 € 241.226.18

TMS TELEMULTIASISTENCIA, S.L. B13303466 15/09/16 A1-2016/60 800,00 € 334.226.09

HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 13/09/16 15612 273,77 € 241.226.35

HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 05/09/16 15488 106,66 € 241.226.35

CORTES Y FORMATOS LA MANCHA, S.L.U. B13415419 15/09/16 201600735 60,50 € 241.226.35

PEDRO JOSE GARCIA MARTINEZ 75.228.442L 11/09/16 20/16 2.750,00 € 338.226.37

COPROA, S.L. B46402020 12/09/16 A411 297,21 € 171.221.99

CRISTALERIA LIEMAR, S.L. B13351606 12/09/16 16-214 180,68 € 323.212

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
cC

Jp
0F

K
T

R
G

hJ
7z

+
3R

Q
/5

Decreto número: 2016/942

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
5-

10
-2

01
6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
52

M
27

rC
i4

tjk
K

eP
4Z

20
r

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2016/003308

DECRETO

ELECTRO CHAPLIN, S.L. B13168810 14/09/16 00160434 49,90 € 2313.226.99

CALZADOS LEON HERVAS, S.L. B13315585 06/09/16 A/2016003 183,80 € 338.226.37

ROQUE BARATO TORRES 05.615.040G 19/09/16 2 1.573,00 € 334.226.09

FLAUTI FLAUTI TEATRO G13248604 10/09/16 04/16 70,00 € 334.226.09

FLORISTERIA TU JARDIN 70.559.701W 07/09/16 01024 225,00 € 334.226.09

FLORISTERIA TU JARDIN 70.559.701W 07/05/16 00727 40,00 € 334.226.09

HIPER LAMPARA CANLIZ, S.L. B13255989 15/09/16 128 35,00 € 334.226.09

JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05.626.646H 10/09/16 15 95,43 € 334.226.09

JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05.626.646H 06/09/16 14 240,57 € 334.226.09

ANGEL GONZALEZ GRUESO 05.627.251W 21/09/16 179 7,90 € 323.212

NEUMATICOS RAMIREZ, S.L. B13220314 31/08/16 23758 204,49 € MULTIAPL

PACO AUTOADAPTACIONES, S.L. B13574918 07/09/16 527 168,94 € 151.213

VS DISEL B13215413 15/09/16 16/1113 13,01 € 171.213

JUANA RODRIGO CASTELLANOS 05.631.844H 30/08/16 140 30,00 € 2311.480

JESUS A. MATAS TRIGUERO 05.651.160Z 12/09/16 6 30,00 € 2311.480

LAZARO MUÑOZ NIETO 05.654.677N 10/09/16 008 30,00 € 2311.480

Mª JOSE ANDUJAR LA PEÑA 47.053.825B 16/08/16 16 60,00 € 2311.480

JOSÉ MUÑOZ MOLERO 05.634.099L 20/09/16 3 150,00 € 2311.480

JOAQUIN MATAS RODRIGO 05.624.822B 20/09/16 016/058 290,40 € 341.212

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/08/16 1001720 49,68 € 241.226.35

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
cC

Jp
0F

K
T

R
G

hJ
7z

+
3R

Q
/5

Decreto número: 2016/942

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
5-

10
-2

01
6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
52

M
27

rC
i4

tjk
K

eP
4Z

20
r

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2016/003308

DECRETO

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/09/16 1848 74,73 € 9201.220.00

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/08/16 1001725 17,13 € 433.226.99

LIDER DE PARQUET, S.L. B13272638 13/09/16 V/190 3.614,88 € 241.226.34

RAIMUNNDO CABALLERO ESPINOSA 05.629.735W 12/09/16 127 127,05 € 334.226.09

JOSE CARLOS MARTINEZ PECELLIN 05.652.887Q 16/06/16 23 650,00 € 2314.226.26

TRANSCIUDAD REAL, S.L. B13253232 30/06/16 139992016165600 214,24 € 2314.226.99

UNIDAD EDITORIAL, S.A. A79102331 19/06/16 RE/160111944 290,40 € 2312.220.01

MARCOS BASTANTE ROJAS 05.702.504E 14/07/16 154 121,00 € 171.226.99

FARMACIA JESUS ROMERO GOMEZ 05.678.703A 15/07/16 4241 28,85 € 2312.221.06

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/06/16 1001292 22,84 € 2314.226.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/06/16 1001293 11,42 € 2311.226.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/16 1001382 5,71 € 2314.226.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/16 1001383 11,42 € 2311.226.99

COSDYSE EXTINTEL, S.L. B13514500 02/08/16 201041361 18,00 € 2311.212

TECNIFRIO CIUDAD REAL, S.L. B13255039 17/05/16 1600255 36,30 € 2312.213

EULEN SERVICIOS SOCIOSANITARIOS, S.L. A79022299 31/08/16 3379718 19.341,40 € 2311.227.21

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 15/08/16 16-3439 127,12 € 334.212

ACERGOM, S.L.L. B13559141 11/08/16 15201 113,74 € 241.226.34

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05.658.786G 26/08/16 FA1608-2007 247,63 € 241.226.34

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05.658.786G 02/09/16 FA1609-2045 179,27 € 241.226.34

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
cC

Jp
0F

K
T

R
G

hJ
7z

+
3R

Q
/5

Decreto número: 2016/942

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
5-

10
-2

01
6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
52

M
27

rC
i4

tjk
K

eP
4Z

20
r

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2016/003308

DECRETO

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05.610.683V 31/08/16 226 181,50 € 151.210

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05.610.683V 31/08/16 228 181,50 € 151.210

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05.610.683V 31/08/16 225 181,50 € 151.210

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05.610.683V 31/08/16 227 181,50 € 164.212

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05.610.683V 31/08/16 224 121,00 € 151.223

TIERRA CALATRAVA DE MIGUELTURRA F13003116 31/07/16 2726A 170,66 € 151.221.10

TIERRA CALATRAVA DE MIGUELTURRA F13003116 31/07/16 2676A 262,90 € 151.221.10

NEUMATICOS PIEDRABUENA, S.L.U. B13548078 30/07/16 100659 109,52 € 163.213

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05.658.786G 26/08/16 FA1608-2006 179,57 € 171.210

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/16 1001385 28,55 € 151.210

COSDYSE EXTINTEL, S.L. B13514500 02/08/16 201041362 24,01 € 2315.212

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/16 1001381 33,39 € 2315.226.99

JULIAN TEJIDOS E13319447 30/08/16 81 145,00 € 338.226.27

ASOCIACION JUVENIL OKAVANGO G13532627 21/07/16 16/2016 230,00 € 2315.226.99

ASOCIACION JUVENIL OKAVANGO G13532627 14/07/16 15/2016 180,00 € 2315.226.99

JOSE LUIS RODRIGUEZ NARANJO 05.701268M 14/07/16 55/2016 450,00 € 2315.226.99

ASOCIACION CULTURAL KAPIKUA G13571575 29/07/16 11 227,95 € 2315.226.99

ASOCIACION JUVENIL EL PUNTILLO G13558721 19/08/16 F16-009 495,00 € 2315.226.99

ASOCIACION JUVENIL ATUTTI JOROBI G13592415 02/09/16 1 248,84 € 2315.226.99

METSA CIUDAD REAL, S.L. B13009428 12/08/16 1682 216,68 € 151.213

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
cC

Jp
0F

K
T

R
G

hJ
7z

+
3R

Q
/5

Decreto número: 2016/942

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
5-

10
-2

01
6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
52

M
27

rC
i4

tjk
K

eP
4Z

20
r

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2016/003308

DECRETO

TOTAL    61.355,05 €  

 

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su 
abono.
 

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
cC

Jp
0F

K
T

R
G

hJ
7z

+
3R

Q
/5

Decreto número: 2016/942

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
5-

10
-2

01
6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 7
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
52

M
27

rC
i4

tjk
K

eP
4Z

20
r

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2016-10-05T13:55:20+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2016-10-05T14:29:27+0200
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




